egypto. Hec autē pro t̄to faciebant. qz ch̄stū de suo femi-
 ne et de suis femorib' corp̄aliter p̄pagari sciebant. et sic in-
 ch̄stus venturo ipos iurare intēdebant. Nota etiā q̄ per
 femur qd est carnei ch̄stū caro seu humanitas intelligit.
 Et ideo Apocal. xix. dicit. q̄ in femore vestimēto dei erat
 scriptū. rex regū et dñs dñantiū. ad denotandū q̄ ipse ch̄-
 stus etiam inq̄tū hō rex et dñs regū erat.

Fenus. Nota q̄ fenus in malo significato sumit
 pro vsura Deut. xxij. Non fenerabis fra-
 tri tuo. Quandoq; sumit pro elemosyna. qz scz sicut in fe-
 nore amplius reportat q̄ detur. sic in elemosyna modicū
 datur et celi gloria retribuit. Ideo bene dicit Prouer. xij.
 Feneratur dño qui miseret paupis. Quāq; pro contributi-
 one mutua. Unde Luce. vi. Peccatores peccatorib' fene-
 rant vt recipiant equalia etc. omitto. Vide de vsura. vel vi
 de si vis Mauricium.

Fenestra. Nota q̄ fenestra est illa domus parti-
 cula p quā dom' illūminationē recipit.
 et p quā ille qui inter' exterius respicit. et per quā quis in-
 trat et exit. Igit dicit q̄ e Prima scz numinis fuit hu-
 Fenestra numinis. mana natura p quā de' mā
 Fenestra luminis. dum intrauit. Scda scz lu-
 Fenestra hominis. minis est diuina scriptura p
 quā fides mūdum illustrauit. Tercia ē multiplex structu-
 ra que facta bois tēperauit. Fenestra numinis ē purissi-
 ma. et ista est beata v̄go vel etiā humanitas ipius ch̄stī.
 qz nō p ostium s̄ per fenestrā que ē via extraordinaria et
 inconsueta. ingressus ē dei filius in mūdum. i. p v̄ginē glo-
 riosam. q̄ ingressus valde exorbitauit a p̄muni alioz regu-
 la. Unde de Salomone dicit. iij. Regū. vi. q̄ ipse fecit in tē-
 plo fenestras obliquas. Et Ezech. xl. dicit. Qz super ostia
 erant fenestre clausē. Quia p̄certo ipa virgo et ipa ch̄stī
 humanitas. fenestre sunt oblique et clausē. Clausē dico per
 virginitatē. Oblique p̄ extraordinariā et nature contrariā
 qualitātē. Fenestra luminis ē clarissima. Ista est em̄ fe-
 nestra sacre scripture p quā lux dei in ecclesia subintrauit.
 Ista est etiā fenestra p quā homo videt et considerat qd ē
 extra. Et inde em̄ videt paradysum. iudiciū et infernū. bo-
 nos et malos. et quicqd ad fidem p̄tinet et ad mores. Unde
 de doctoib' et de contēplatiuis dicit Esa. xl. Qui sunt isti
 qui vt nubes volant. et quasi colūbe ad fenestras suas. Et
 Prouer. vij. dicebat Salomon. De fenestra dom' mee p
 cancellos prospexi. Fenestra hominū est latissima. Ho-
 mo em̄ multas habet fenestras. que oēs ita sunt late et ma-
 gne q̄ p istas hō omnia cōsp̄ndit. Et sic nota q̄ hō habet
 Fenestrā ad ingrediēdum. Fenestra ad ingrediēdū
 Fenestrā ad recipiēdū. est natiuitas corporalis.
 Fenestram ad prospiciēdū. Per natiuitatē em̄ intrat
 Fenestrā ad egrediēdū. hō in mūdum. iij. Regū
 xij. Apert fenestram orientālē. Fenestra etiam ad ingredi-
 endū sp̄ualiter est penitētia siue fides. Per has em̄ fene-
 stras intrat hō in ecclesiā militantē. et finaliter in ecclesiam
 trūphantē. et per istā exit peccatū seu mūdi periculū et ia-
 ctantia. Tñ apls dicebat. ij. Cor. xj. Per fenestram dimis-
 sus sum in sporta. et sic euasi man' ei' in noie dñi. Aduer-
 te em̄ q̄ ista fenestra penitētie semp debet b̄re verēcūdiam
 et ruborē. Et inde est q̄ sicut dicit Iosue. ij. Domus in cu-
 ius fenestra funicul' p̄ndebat coccine' a destructione est
 saluata. Fenestra ad recipiēdū est sensualitas. Quin-
 qz em̄ sensus quinq; fenestre sunt p quas contra mentē
 recipim' om̄ia bona et mala. Ezech. xl. Erant em̄ in vesti-
 bulis fenestre. Iste em̄ sunt fenestre q̄ debent esse clausē. et
 que semp debent esse p diligentia custodite. Per istas em̄
 p̄iicit dyabolus sagittas ad animā per tentationē occi-
 dendam Hieremie. ix. Mozs ascendit per fenestras no-
 stras. ingressa est domos nostras. Per istas etiam fene-
 stras multa vana inaniter respicimus: propter que deum
 offendimus et turbamus Eccl. xij. Stultus a fenestra re-
 spicit in domū. De Nicol etiam legitur. ij. Regū. vi. Qz
 ipa per fenestraz vidit Dauid saltantem et contēpsit eum.
 De vana etiam leticia que in fenestris oris et oculozum
 apparet dicitur Sopbo. ij. Qz vox cantantis in fenestra
 coruus in suplimiari. Fenestra ad p̄spiciēdū est rōnali-
 tas. i. intellectus vel volūtas Cant. ij. En ipse dilectus stat

post parietē nostrā respiciens p fenestras prospiciens per cancellos. Fenestra ad egressū ē mortis necessitas. Mors em̄ est q̄dam fenestra strictissima intantū q̄ q̄ per eam de mūdo egredit̄. nihil secū portare p̄mittit̄. imo nū- dus. necesse ē vt emittat̄. Job. ij. Per fenestras cadent z nō demolient̄. s. quātum ad animā. Et hec sufficiant de fenestris. Vide de ostio z de foramine z de similib⁹.

Fenum. Cum fenū sit herba q̄ pro pabulo igniū: vel pastura animalū colligit̄ z siccat̄. que sez eodē anno quo nascit̄ ex terra euellit̄. z cum ardo rem solis sustinere nō possit. virore z humore faciliē spolia tur. videt̄ q̄ per fenū possunt illa oīa denotari. q̄ facile so- lent deficere vel euelli. Om̄e em̄ quod habet essentia defe- ctibile atq; raram p fenū intelligit̄. qd sez in suo eē nō du- rat. s. p̄tino dissipat̄. Sicigit̄ dicā q̄ per fenū intelligitur

Mundi p̄speritas que cito pallefcit. Igit̄ dico q̄ p
Carnis formositas q̄ cito marcescit. fenū intelligit̄
Vite labilitas que statim arefcit. facile pallefcēs
Maloz p̄auitas q̄ cito fordescit. mūdi p̄speritas
Virtutum puritas que cito virescit. Ista ē abis iu
Doctrinē sanitas que nunq; putrescit. mētoz. i. boim
Pauperū vilitas que tolens stupescit. rudū mōdānoz
Culparū raritas que cito euanelcit. p̄. Produccēs
fenū iumentis: z herbā seruituti boim. Ista est etiam q̄ pa-
rum solet durare: qz est cito solet crescere: cito tñ solet desi-
cere. Esaie. xl. Om̄is gloria eius q̄si flos feni. Et Jacobi. j.
Exortus ē sol cū ardore suo z arefcit fenū: z flos eius de-
cidit. Ardor em̄ aduersitatis faciliē deflecat fenū. et flore
prosperitatis. Itēz per fenum intelligitur facile marce-
scens carnis formositas. Esa. xl. Om̄is caro fenum. Et ibi
dem. Vere fenū est popul⁹. Caro em̄ defectibilis ē: z vana
pulcritudo ipsius subito p antiquitatem vel mortē est pran-
sibilis z caduca. Eccli. xiiij. Om̄is caro sicut fenū veterascet.
Esa. xl. Eruciatū est fenū z cecidit flos: z decore vultus eius
deperijt. Itē per fenū intelligit̄ facile decrefcēs vite la-
bilitas. Alia em̄ humana ad modū feni cito deficit. z si ho-
die est cras perijt. Math. vj. Fenū agri qd̄ hodie est: cras
in cibariū mittit̄. Itē per fenū intelligit̄ facile fordescēs
culpe malignitas seu maloz p̄auitas. Ipsi em̄ pctōres fe-
nū dicunt̄. Et hoc qz parum in virore sue p̄speritatis du-
rabūt. imo p mortē siccabunt̄. z a iumentis. i. a demonibus
deuorabunt̄. z inferni incēdijs cremabunt̄ z erucabunt̄.
Erucabunt̄ dico. An. iij. Reg. xij. Facti sunt sicut fenūz
agri: z vires herba tectorū que arefacta est anteq; veniret
ad maturitatē. Ps̄. Fiant sicut fenū tectorū quod priusq;
euellat̄ exaruit. Deuorabunt̄ etiā. An̄ de dyabolo dicitur
Job. xl. Qz fenū quasi bos comedet. Cremabunt̄ insup z
comburent̄ Apocal. viij. Om̄e fenū viride combustū est.